

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 014/2024**, Processo Administrativo nº **071/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - 11.383.230/0001-01 wilton.licitacao@gmail.com - (31) 2510-0033	4.285,75	1.505,00	2.780,75 Proveito (64,88%)
AVOHAI EVENTOS LTDA ME - 08.804.604/0001-00 avohaieventos@yahoo.com.br - (31) 3476-6566	86.927,40	37.500,00	49.427,40 Proveito (56,86%)
Gráfica Iguaçu LTDA - 20.949.657/0001-07 vendasgraficaiguacu@gmail.com - (31) 3822-2483	315.145,17	103.900,00	211.245,17 Proveito (67,03%)
Gráfica Rocha Ltda. ME - 30.552.046/0001-84 graficarocha@terra.com.br - (28) 3555-1223	138.241,68	65.361,50	72.880,18 Proveito (52,72%)
META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 10.581.468/0001-70 metaempreedimentos10@gmail.com - (22) 99887-9898	32.867,57	18.125,00	14.742,57 Proveito (44,85%)
PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA - 35.528.559/0001-73 comercialpgbbh@gmail.com - (31) 3372-1035	712.187,32	278.971,50	433.215,82 Proveito (60,83%)
R&S COMUNICAÇÃO VISUAL - 19.288.485/0001-99 gmartes21@hotmail.com - (31) 3327-8727	8.330,00	6.000,00	2.330,00 Proveito (27,97%)
RB FLEXO LTDA - 50.447.623/0001-85 licitacao@rbdigital.net.br - (34) 3224-0707	126.757,20	29.220,00	97.537,20 Proveito (76,95%)
Simoni Indústria Gráfica LTDA - 37.652.289/0001-33 atendimento.simoni@gmail.com - (54) 3344-1552	50.020,00	49.770,00	250,00 Proveito (0,50%)
VETORIAL SPORTS E COMUNICACAO VISUAL LTDA - 02.235.105/0001-55 ls.licitacaosimplificada@gmail.com - (33) 98859-8171	11.366,82	10.237,20	1.129,62 Proveito (9,94%)
Totais	1.486.128,90	600.590,20	885.538,70 Proveito (59,59%)

Detalhes

DANIEL GUIMARÃES SATHLER na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: Gráfica Iguaçu LTDA - CPF/CNPJ: 20.949.657/0001-07				
Lote 10		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CADERNETA DA CRIANÇA, REVISTA 15 X 21 CM, COM 8 PÁGINAS MAIS CAPA E CONTRACAPA	100,00	UNIDADE	3,00	300,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria
Lote 32	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONVITE C: TAMANHO10 X 15 CM, COUCHÊ 230G, COR 4 X 0.	2.000,00	UNIDADE	1,00	2.000,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria
Lote 36	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA PVC E CONTRACAPA, ACIMA DE 301 FOLHAS APOSTILA ACIMA DE 301 FOLHAS	100,00	UNIDADE	12,00	1.200,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria
Lote 37	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA PVC E CONTRACAPA, ATÉ 50 FOLHAS APOSTILA DE ATÉ 50 FOLHAS.	25.100,00	UNIDADE	4,00	100.400,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria

Fornecedor: PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA - **CPF/CNPJ:** 35.528.559/0001-73

Lote 11	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 10 X 25 MM	5,00	UNIDADE	48,00	240,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 11
Lote 14	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 30 X 69 MM	5,00	UNIDADE	71,00	355,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 14
Lote 15	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 37 X 76 MM	15,00	UNIDADE	87,00	1.305,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 15
Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 40MM PERSONALIZADO	20,00	UNIDADE	84,00	1.680,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: 16
Lote 17	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			

Lote 17

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 50MM PERSONALIZADO	20,00	UNIDADE	55,00	1.100,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 17

Lote 19

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 19

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 20X30MM PERSONALIZADO	20,00	UNIDADE	67,00	1.340,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 19

Lote 20

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 20

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 40X60MM PERSONALIZADO	25,00	UNIDADE	92,00	2.300,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 20

Lote 21

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 21

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, FRENTE E VERSO, TAMANHO 8 X 21 CM	1.000,00	UNIDADE	0,22	220,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 21

Lote 23

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 23

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ - (CARTAZ B1: TAM 44,00 X 64,00), COUCHÊ 115G, 4 X 0. TIRAGEM ÚNICA	2.000,00	UNIDADE	2,10	4.200,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 23

Lote 24

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 24

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ - TAMANHO 44X 64,0 CM, COUCHÊ 115G. COR 4/0. 11 MATRIZ. TIRAGEM DE 500.	2.000,00	UNIDADE	1,70	3.400,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 24

Lote 25

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 25

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ A: TAMANHO 29X42CM, COUCHÊ 115G. COR 4/0.	2.000,00	UNIDADE	4,10	8.200,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 25

Lote 27

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 27

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ A2: TAMANHO 30 X42,0 CM, COUCHÊ 115G. COR 4/0.	2.000,00	UNIDADE	4,30	8.600,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 27

Lote 31

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 31

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONTROLE DE ATENDIMENTO DOMICILIAR, ESCALA DE CINZA, TAMANHO 21 X 15 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.	2.000,00	UNIDADE	3,60	7.200,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 31

Lote 35

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 35

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA DE PVC 51 A 150 FOLHAS APOSTILA DE 51 A 150 FOLHAS	25.100,00	UNIDADE	7,10	178.210,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 35

Lote 38

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 38

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA PVC E CONTRACAPA, DE 151 A 300 FOLHAS APOSTILA DE 151 A 300 FOLHAS	100,00	UNIDADE	10,90	1.090,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 38

Lote 44

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 44

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAF NATURAL 80G, DIMENSÕES 240X340: EMBALAGEM CX C/250. ENVELOPE COM TIMBRE DA PREFEITURA	20,00	CAIXA	190,00	3.800,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 44

Lote 47

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 47

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope saco ouro natural 80g, dimensões 260x360: embalagem CX C/250. Envelope com timbre da prefeitura	6,00	CAIXA	139,00	834,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 47

Lote 48

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 48

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ETIQUETA - TAMANHO 15 X25 CM, COUCHÊ 180G, COR 4 X0. 48 MATRIZ	5.000,00	UNIDADE	1,29	6.450,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 48

Lote 50

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 50

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FISCALIZADO, CARBONADO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO 21 X 12 CM, PAPEL OFF-SET 90G/M².	50,00	UNIDADE	5,75	287,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo: 50

Lote 52

Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46

Lote 52

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

FOLDER, 1 DOBRAS, 1 VINCO, FORMATO ABERTO 30X42CM FORMATO FECHADO 21X30CM , PAPEL COUCHÉ 90G, COLORIDO, COM ARTE INCLUSA.	5.000,00	UNIDADE	0,75	3.750,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 52		
Lote 54	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDERS 31X46CM, COLORIDO, TINTA ESCOLA EM TRIPLEX 300GR SAÍDA EM CTP, DOBRADO, CORTE VINCO	20.000,00	UNIDADE	0,79	15.800,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 54		
Lote 55	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDERS FORMATO A6 (10,5 X 14,8 CM), IMPRESSÃO 4X4, PAPEL OFFSET 90G, 6 PÁGINAS - VERTICAL, 2 DOBRAS, SEM ACABAMENTO	10.000,00	UNIDADE	0,49	4.900,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 55		
Lote 57	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 57				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	1.000,00	UNIDADE	6,91	6.910,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 57		
Lote 70	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B 1 (RECEITUÁRIO AZUL), TAMANHO 22 X 10 CM.	25.000,00	UNIDADE	0,08	2.000,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 70		
Lote 72	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO PERSONALIZADO, PAPEL COUCHE, 90GR, COR FOSCO, TAMANHO 33 X 48CM	20.000,00	UNIDADE	0,65	13.000,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 72		
Lote 76	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 76				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA DE PAPEL COM ORELHAS, COM BOLSA ENCAIXE, COLORIDO, PAPEL TRIPLEX 300G, TAMANHO OFÍCIO, COM ARTE INCLUSA.	1.000,00	UNIDADE	1,80	1.800,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: 76		

Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - **CPF/CNPJ:** 11.383.230/0001-01

Lote 34 **Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46**

Lote 34

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO. MATERIAL E PVC COM PRESILHA DE JACARÉ E PORTA CRACHÁ. COMPRIMENTO E LARGURA 8.5 CM X 5.5 CM	350,00	UNIDADE	4,30	1.505,00
Marca: FAB. PROP/CONF. DESC. Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC. Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.				

Fornecedor: AVOHAI EVENTOS LTDA ME - CPF/CNPJ: 08.804.604/0001-00				
Lote 26		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ A1: TAMANHO 30X30CM, COUCHÊ - 115G. COR 4/0.	2.000,00	UNIDADE	7,00	14.000,00
Marca: própria		Fabricante: nacional		Modelo: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única
Lote 71		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO PERSONALIZADO, PAPEL COUCHE 90GR, COR FOSCO, TAMANHO 15X21CM	20.000,00	UNIDADE	0,35	7.000,00
Marca: própria		Fabricante: nacional		Modelo: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única
Lote 73		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO, COLORIDO, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ 90G, COM ARTE INCLUSA.	10.000,00	UNIDADE	0,35	3.500,00
Marca: própria		Fabricante: nacional		Modelo: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única
Lote 74		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 74				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO, COLORIDO, TAMANHO A5, LADO ÚNICO, PAPEL COUCHÊ 90G, COM ARTE INCLUSA.	10.000,00	UNIDADE	0,35	3.500,00
Marca: própria		Fabricante: nacional		Modelo: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única
Lote 75		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 75				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL OFICIO A4 TIMBRADO UNIDADE DE ENTREGA PACOTE C/500 OBS: NÃO SERÁ ACEITO BLOCO	100,00	PACOTE	95,00	9.500,00
Marca: própria		Fabricante: nacional		Modelo: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única

Fornecedor: R&S COMUNICAÇÃO VISUAL - CPF/CNPJ: 19.288.485/0001-99				
Lote 30		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CARTAZ: IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G, COR 4X4, TAM. A3, FOTOLITRO DIGITAL.	2.000,00	UNIDADE	3,00	6.000,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA		Modelo: 1	

Fornecedor: Gráfica Rocha Ltda. ME - **CPF/CNPJ:** 30.552.046/0001-84

Lote 1 **Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46**

Lote 1

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AMB- PRONTUÁRIO, PAPEL CARTÃO, TAMANHO 21 X 14 CM, ESCALA DE CINZA, COM ARTE INCLUSA	10.000,00	UNIDADE	0,07	700,00

Marca: própria **Fabricante:** própria **Modelo:** própria

Lote 7 **Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46**

Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA, TAMANHO 10 X 10 CM, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, COM 100 FOLHAS, PAPEL OFF-SET 75G/M ² , COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	3.000,00	UNIDADE	1,69	5.070,00

Marca: Própria **Fabricante:** Própria **Modelo:** Própria

Lote 8 **Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46**

Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE AGENDAMENTO DE VIAGEM, TAMANHO 10 X 10 CM, 2 VIAS, CARBONADO, ESCALA DE CINZA, COM 100 FOLHAS, PAPEL OFF-SET 75G/M ² , COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	2.000,00	UNIDADE	3,07	6.140,00

Marca: Própria **Fabricante:** Própria **Modelo:** Própria

Lote 9 **Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46**

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO MS/DENGUE/ENTOMOLOGIA - Nº DA AMOSTRA, TAMANHO 7,5 X 10 CM, PAPEL OFF-SET 75G, BLOCO COM 100 FOLHAS,	50,00	UNIDADE	4,92	246,00

Marca: Própria **Fabricante:** Própria **Modelo:** Própria

Lote 12 **Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46**

Lote 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 18 X 47 MM	5,00	UNIDADE	55,00	275,00

Marca: Própria **Fabricante:** Própria **Modelo:** Própria

Lote 18 **Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46**

Lote 18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 14X38MM PERSONALIZADO	25,00	UNIDADE	47,00	1.175,00

Marca: Própria **Fabricante:** Própria **Modelo:** Própria

Lote 22 **Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46**

Lote 22

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

CARTÃO DO PROGRAMA DE PROFILAXIA DA RAIVA (PICOTADO), TAMANHO 20 X 8 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.	500,00	UNIDADE	2,89	1.445,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 33	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRACHÁ - TAMANHO 10X15 CM, COUCHÊ 250G, COR 4X0, COM CORDÃO RABO DE RATO -	2.000,00	UNIDADE	2,45	4.900,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 39	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 10 X 22CM	100,00	UNIDADE	0,69	69,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 40	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE PARDO TIPO SACO TIMBRADO 20 X 28CM	100,00	UNIDADE	0,89	89,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 41	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE PARDO TIPO SACO TIMBRADO 24 X 34CM	100,00	UNIDADE	0,78	78,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 42	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE PARDO TIPO SACO TIMBRADO 26 X 36CM	100,00	UNIDADE	0,85	85,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 43	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAF NATURAL 80G, DIMENSÕES 162X229: EMBALAGEM CX C/250. ENVELOPE COM TIMBRE DA PREFEITURA	12,00	UNIDADE	80,00	960,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 45	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 200X280, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO E ENDEREÇO DA SECRETARIA DE SAÚDE	1.000,00	UNIDADE	0,40	400,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 46	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 46				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope saco kraft natural 80g 229x324, com brasão do município e endereço da secretaria de saúde	2.000,00	UNIDADE	0,45	900,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 49	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 49				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DOMICILIAR DE VISITA, TAMANHO 16,5 X 11,5 CM, PAPEL CARTÃO.	3.000,00	UNIDADE	0,09	270,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 51	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDER, 1 DOBRAS, 1 VINCO, 2 FOLHAS, FORMATO ABERTO 30X42CM FORMATO FECHADO 21X30CM , PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO, COM ARTE INCLUSA.	5.000,00	UNIDADE	0,75	3.750,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 53	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDER, 3 DOBRAS, 2 VINCO, FORMATO ABERTO 30X63CM, FORMATO FECHADO 21X30CM, PAPEL COUCHÊ 90G, COLORIDO, COM ARTE INCLUSA.	5.000,00	UNIDADE	0,84	4.200,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 56	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO CARBONADO, TAMANHO A4, DUAS VIAS, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	500,00	UNIDADE	10,90	5.450,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 58	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 58				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A4, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	1.000,00	UNIDADE	5,89	5.890,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 59	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A4, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL CARTÃO.	500,00	UNIDADE	5,94	2.970,00
Marca: Própria	Fabricante: Própria	Modelo: Própria		
Lote 60	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 60				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A5, CARBONADO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	200,00	UNIDADE	4,99	998,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 61	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	200,00	UNIDADE	3,90	780,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 62	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO, TAMANHO A5, LADO ÚNICO, ESCALA DE CINZA, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	200,00	UNIDADE	2,90	580,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 63	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO A LASER, COLORIDA FORMATO A3 PAPEL 75 G	1.000,00	UNIDADE	0,90	900,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 65	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 65				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	5.000,00	UNIDADE	0,39	1.950,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 66	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	3.000,00	UNIDADE	0,78	2.340,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 67	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A5, LADO ÚNICO, COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PAPEL OFF-SET 75G/M².	3.000,00	UNIDADE	0,90	2.700,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 68	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 68				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH (3 VIAS CARBONADO) TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	40,00	UNIDADE	12,80	512,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 69	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 69				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B - RETINÓIDES SISTÊMICOS, TAMANHO 22 X 10 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.	10,00	UNIDADE	5,90	59,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 78	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 78				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO BRANCO, TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.	1.200,00	UNIDADE	2,94	3.528,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 79	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 79				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (CARBONADO), DUAS VIAS, TAMANHO 14,5 X 19,5 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	750,00	UNIDADE	5,64	4.230,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 80	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	500,00	UNIDADE	3,05	1.525,00
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria
Lote 81	Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 81				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO MÉDICO VETERINÁRIO, TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	50,00	UNIDADE	3,95	197,50
Marca: Própria		Fabricante: Própria		Modelo: Própria

Fornecedor: Simoni Indústria Gráfica LTDA - CPF/CNPJ: 37.652.289/0001-33

Lote 82 **Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46**

Lote 82

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACOLA PLÁSTICA, COM ALÇA BOCA VAZADA, INDICADO PARA LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS E HOSPITAIS, COM LOGO DO MUNICÍPIO E DO EDITAL TERMO 01360 02 04 2024PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE ESTAMPADO, TAMANHO 20 X 30 CM, MICRO 0,008. PACOTE COM 100 UNIDADES	1.000,00	PACOTE	49,77	49.770,00
Marca: propria		Fabricante: propria		Modelo: propria

Fornecedor: META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 10.581.468/0001-70				
Lote 2		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER HORIZONTAL EM LONA 1 X 3M	50,00	UNIDADE	68,70	3.435,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO		
Lote 3		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER HORIZONTAL EM TECIDO 1 X 3M	50,00	UNIDADE	88,60	4.430,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO		
Lote 5		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER PERSONALIZADO COM ACABAMENTO IMPRESSÃO DIGITAL PROPORÇÃO 3 X 4 TAMANHO 120 X 160 MATERIAL LONA FRONT LIGHT	200,00	UNIDADE	42,90	8.580,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO		
Lote 6		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER VERTICAL EM TECIDO 90 X 120CM	30,00	UNIDADE	56,00	1.680,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO		

Fornecedor: RB FLEXO LTDA - CPF/CNPJ: 50.447.623/0001-85				
Lote 4		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER PERSONALIZADO COM ACABAMENTO IMPRESSÃO DIGITAL PROPORÇÃO 3 X 4 TAMANHO 90 X 120 MATERIAL: PAPEL COATED	230,00	UNIDADE	39,00	8.970,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIO	Modelo: 2024		
Lote 64		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSÃO A LASER, COLORIDA FORMATO A4 PAPEL 75 G	81.000,00	UNIDADE	0,25	20.250,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIO	Modelo: 2024		

Fornecedor: VETORIAL SPORTS E COMUNICACAO VISUAL LTDA - CPF/CNPJ: 02.235.105/0001-55				
Lote 13		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46		
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 22 X 59 MM	15,00	UNIDADE	55,68	835,20

Marca: VETORIAL		Fabricante: VETORIAL		Modelo: VETORIAL	
Lote 28		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 28					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CARTAZ, TAMANHO A0, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 170G, COM ARTE INCLUSA.	200,00	UNIDADE	16,52	3.304,00	
Marca: VETORIAL		Fabricante: VETORIAL		Modelo: VETORIAL	
Lote 29		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 29					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CARTAZ, TAMANHO A1, COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 170G, COM ARTE INCLUSA.	200,00	UNIDADE	14,99	2.998,00	
Marca: VETORIAL		Fabricante: VETORIAL		Modelo: VETORIAL	
Lote 77		Data/Hora da Adjudicação - 29/05/2024 13:16:46			
Lote 77					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLASTIFICAÇÃO EXEMPLO: CARTEIRA DO IDOSO, CARTIRA DO AUTISTA.	2.500,00	UNIDADE	1,24	3.100,00	
Marca: VETORIAL		Fabricante: VETORIAL		Modelo: VETORIAL	

Alto Jequitibá, 29 de Maio de 2024.

Autoridade Competente: DANIEL GUIMARÃES SATHLER